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Päätösehdotus 
 
elinvoimajohtaja Timo Antikainen 
 
Kaupunkirakennelautakunta päättää myydä jätettyjen tarjousten perusteella kuitupuun Stora 
Enso Oyj:lle 249 506,79 euron hintaan ja tukkipuut Stora Enso Oyj:lle 281 864,24 euron hintaan. 
Lisäksi kaupunkirakennelautakunta valtuuttaa kaupunginmetsänhoitajan allekirjoittamaan em. 
puukauppoja koskevat kauppakirjat. 

 
Päätös 

 
  
 

Selostus 
 
Kuopion kaupungin puutavaran toimituskauppasopimus tukki- ja kuitupuun osalta päättyy 
kesäkuun 2026 lopussa. Uusi toimituskauppasopimus on tarkoitus tehdä ajalle elokuu 2026 – 
joulukuu 2026. 
 
Puukauppojen osalta alkuvuosi 2026 käynnistyi vaisummin, kun vuosi sitten. Puukauppa 
aktivoituu kuitenkin yleensä kevättä kohden ja puumarkkinoiden aktiivisella seurannalla 
vältyttiin merkittäviltä hinnan pudotuksilta. Vaisu puumarkkinatilanne näkyy myös 
tarjouksissa, joita tuli vain yksi niin tukki-, kuin kuitupuutarjouspyyntöön. Kuitupuun hinta 
säilyy samana edelliseen sopimuskauteen verrattuna. Mänty- ja koivutukin osalta on hieman 
pudotusta, kuusitukissa taas hienoista nousua. 
 
Lopputuotemarkkinoilla on edelleen epävarmuutta, mutta myös toiveikkuutta. 
Toimituskaupoilla saadaan hallittua pidemmän aikavälin tasaista tulovirtaa. Pystykaupoilla 
voidaan taas reagoida nopeasti varsinkin tukkipuun hintatason nousuun. 

 
Tarjouspyyntö pyydettiin tukki- ja kuitupuun toimituskaupasta sähköpostitse 6.5.2026 ja 
tarjousten viimeinen jättöpäivä oli 22.5.2026 klo 16.00. Tarjoukset pyydettiin potentiaalisilta 
puunostajilta. Tarjoukset pyydettiin tukkipuun osalta 3 800 m3:n puutavaraerästä ja kuitupuun 
osalta 6 150 m3:n puutavaraerästä. 
 
Tarjoukset saatiin tukkipuun osalta Stora Enso Oyj:ltä. Kuitupuun osalta tarjous saatiin Stora 
Enso Oyj:ltä. Sekä tukkipuun, että kuitupuun osalta tarjoukset olivat tarjouspyynnön mukaisia. 
Tarjoukset ovat puumarkkinatilanteen mukaisia. 



 
Tarjouksiin liittyvät asiakirjat löytyvät oheisaineistosta. 

 
 
Toimivallan peruste 

 
Kuopion kaupungin hallintosääntö 33 § kohta 1. 
 

Vaikutusten arviointi 
 
Hyvällä ja kestävällä metsänhoidolla hakkuutulot pysyvät tasaisena ja metsäluonnon 
monimuotoisuus pystytään turvaamaan. Hyvällä metsänhoidolla on myönteinen vaikutus 
ilmastonmuutokseen, metsät sitovat hiiltä ja toimivat hiilinieluina. Kohdennetulla puutavaran 
kilpailutuksella ohjataan puun käyttöä korvaamaan fossiilisia polttoaineita ja suuremman 
hiilijalanjäljen materiaaleja mm. rakennusteollisuudessa. Metsien hoidossa työllistetään 
yrittäjiä ympärivuotisesti ja tehdään yhteistyötä myös oppilaitosten kanssa. 

 
Monimuotoiset metsät palvelevat virkistyskäyttötarkoituksessa parantaen ihmisten 
luontokokemuksia ja hyvinvointia. 
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